
2016- 2017 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ PEDAGOJİK FORMASYON 

EĞİTİMİ MEZUN ADAYLAR KAYIT İŞLEMLERİ 

 

NOT ÖNEMLİ 

Ön kayıt başvuruları yeterli sayıya ulaşmadığı için üniversitemiz 3. sınıf öğrencilerinin 

formasyon eğitimine başlatılması yönünde karar alınmıştır. 3. sınıf öğrencilerin formasyon 

eğitimine kabul edilmesi ve öğretmenlik uygulaması dersindeki sınırlamalardan dolayı eğitim 

programında değişiklik yapılmıştır. 

 

 Yeni planlamaya göre yaz okulu uygulaması olmayacaktır. Formasyon eğitimi  

bahar ve güz dönemi olarak iki dönem şeklinde 2018 Ocak ayı sonunda bitmiş 

olacaktır. 

 

 Dersler her iki dönem Cuma öğleden sonra, Cumartesi tam gün olarak 

planlanmaktadır. 

 

 

2017 bahar dönemi formasyon eğitimine ön kayıt başvurusu yapan mezun adaylardan 

aşağıda  gerekçeleriyle  isimleri  ve  bölümleri  belirtilenler  hariç  olmak  üzere      diğer 

 adayların tamamı kesin kayıt hakkı kazanmıştır. 

 

 

Mezun adayların kesin kayıt işlemleri önceden duyurulan 10-12 Ocak 2017 tarihlerinde 

yapılacaktır. Bu tarihler arasında kayıt yaptırmayan adaylar kayıt hakkını kaybedecektir. 

Kesin kayıt için istenen belgeler: 

 

1. Kayıt formu (kayıt esnasında verilecektir.) 

2. Onaylı mezuniyet belgesi ya da diploma, Açıköğretim ve Uzaktan Eğitim Son Sınıf 

Öğrencileri için öğrenci belgesi (Aslı veya onaylı belgesi görülecektir) 

3. Onaylı lisans not transkripti (Aslı görülecektir) 

4. 2 adet vesikalık fotoğraf 

5. 1027 TL 1. Dönem ücretinin yatırıldığına dair banka dekontu (Ad-Soyad ve TC No 

bulunmalıdır) 

(Vakıfbank Kırıkkale Şubesi TR65 0001 5001 5800 7303 2416 80) 



KAYIT HAKKI KAZANAMAYAN ADAYLAR 

 

Adı /Soyadı Bölümü 

GÖKÇEN LEYLA TAŞI GAZETECİLİK 

ERDEN KALABALIK BAHÇE BİTKİLER 

FİGEN ÇUHADAR VETERİNERLİK 

ŞEYMA KAHVECİ TARIM EKONOMİSİ 

GÜLİZAR AKTAŞ HARİTA MÜHENDİSLİĞİ 

GAMZE KİRMAN (YAY) GIDA MÜHENDİSLİĞİ 

GÜLŞEN YAŞAR PEYZAJ MİMARLIĞI 

SULTAN BETÜL KÖKSAL TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME 

ÜMÜT BORAN GRAFİK TASARIM 

AYŞEGÜL ŞAHİN TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ 

Kırıkkale ilinde pedagojik formasyon kapsamında öğretmenlik uygulaması 

yapabileceği okul olmadığı için, yukarıda belirtilen kişilerin başvurusu kabul 

edilmemiştir. 

 

 

Adı /Soyadı Bölümü 

ZARİFE YILDIZ VAROL EL SANATLARI (EV EKONOMİSİ YÜKSEKOKULU) 

ALİYE KABADAYI İSTATİSTİK 

MERVE BUCAK ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

 Öğretmenlik alanları, atama ve ders okutma esasları çizelgesinde yukarıda verilen 

bölümler yer almadığı için, bu başvurular kabul edilmemiştir. 

 

http://ttkb.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2016_08/08032940_9_cizelgeveesaslar.pdf

